DATE

17.11.2018
24.11.2018
20.12.2018
21.12.2018
16.03.2019
16.03.2019
17.03.2019
17.03.2019
19.03.2019
30.03.2019
30.03.2019
31.03.2019
31.03.2019
06.04.2019
07.04.2019
12.04.2019
13.04.2019
13.04.2019

3,4,5.05.2019

18.05.2019
19.05.2019
24.08.2019

manque encore Saviése et Veysonnaz, réponses en attente

SOCIETE

La Davidica, Basse-Nendaz
Cheeur des Jeunes de Nendaz
St-Théobald, Plan-Conthey
Cheoeur-Mixte de Champsec
St-Michel, Haute-Nendaz

Ste-Cécile Ardon & Cécilia St-Séverin
Cécilia St-Séverin & Ste-Cécile Ardon

St-Nicolas, Hérémence

Chanson des Fougeres

Echo des Alpes, Arbaz
Ste-Marie-Madeleine, Vétroz
Ste-Famille, Erde

La Davidica, Basse-Nendaz

Le Muguet, Aproz

Méli-Mélo & Méli-Mélo Académy
St-Théobale, Plan-Conthey
Ste-Cécile, Chamoson

Ste-Cécile, Leytron

Festival UCC

Cheeur d'Enfants Les Marins, Erde
Cheoeur-Mixte de Champsec

Le Muguet, Aproz

MANIFESTATION

Concert avec La Voix des Collines
Concert des 10 ans

Concert de Noél

Concert de Noél

Concert annuel avec Fribourg

Concert annuel

Concert annuel

Concert annuel "Missa Cellensis"
Concert annuel

Concert annuel

Concert annuel avec Filles de la Schola
Concert annuel avec Granges

Concert annuel avec Méli-Mélo Académy
Concert annuel

Concert annuel

Concert annuel

Concert annuel

Concert annuel

Concert annuel, avec Ste-Famille
Concert annuel
Messe en plein Air

LIEU & HEURE

Eglise de Granges, 20h00

Salle de gym Hte-Nendaz, 20h00
Marché de Noél, Sion

Marché de Noél, Sion, 20h00

Eglise de Haute-Nendaz, 20h00

Eglise d'Ardon, 20h15

Eglise de St-Séverin, 17h00

Eglise d'Hérémence, 17h00

Salle polyvalente Chateauneuf, 18h00
Arbaz, 20h00

Eglise de Vétroz

Eglise Erde, 17h30

Eglise de Basse-Nendaz, 17h30

Eglise d'Aproz

Salle de la Biolette, B-Nendaz, 17h00
Eglise de St-Séverin, 20h00

Salle Johannisberg, Chamoson, 20h00
Complexe des Muverans, Leytron, 20h00
Veysonnaz

Eglise d'Erde, 18h00

Chapelle de Vissigen, Sion, 17h00
Cleuson, 11h00



